БАШ[ОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКА]Ы

СА[МА{ОШ  РАЙОНЫ

муниципаль районЫНЫ@
Я@Ы БАЛТАС АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ  БИЛ^м^]Е СОВЕТЫ

	[image: image1.jpg]*
N/
X

	Совет сельского поселения

Новобалтачевский сельсовет

муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Совета сельского поселения Новобалтачевский  сельсовет  муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан от 16.04.2014 №75 «Об  исполнении  бюджета сельского поселения    Новобалтачевский  сельсовет  муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан за 2013 год»

    Согласно статьи 264.6  Бюджетного Кодекса Российской Федерации Совет сельского поселения  Новобалтачевский  сельсовет  муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан РЕШИЛ:

         1.Внести изменения в решение Совета сельского поселения   Новобалтачевский  сельсовет  муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан от 16.04.2014 № 75 «Об  исполнении бюджета  сельского поселения    Новобалтачевский  сельсовет  муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан»

Отдельными   приложениями  к  решению об исполнении  бюджета за отчетный  год утверждаются  показатели:
    Приложение №1 доходов  бюджета  по  кодам  классификации  доходов  бюджетов;

    Приложение №2 расходов  бюджета  по  ведомственной  структуре  расходов   соответствующего  бюджета;

    Приложение №3 расходов  бюджета по  разделам и подразделам классификации  расходов  бюджетов;

   Приложение № 4 источников финансирования  дефицита бюджета  по  кодам  классификации  источников   финансирования  дефицитов  бюджетов;

   Приложение №5 источников   финансирования  дефицита  бюджета по  кодам групп, подгрупп, статей, видов источников  финансирования дефицитов  бюджетов  классификации  операций  сектора   государственного  управления, относящихся  к  источникам  финансирования  дефицитов  бюджетов (  прилагается)

        2. Обнародовать   настоящее  решение  на  официальном  сайте   сельского   поселения   Новобалтачевский  сельсовет    baltach_cc@mail.ru
 Глава сельского поселения                             В.Ф.Ихсанов
с. Новобалтачево
17 декабря  2014 г

№ 116
Приложение №5

к  решению Совета

сельского поселения

Новобалтачевский  сельсовет

 муниципального района

Чекмагушевский район

Республики Башкортостан

от  17.12 2014 г. №116
Источники финансирования дефицита бюджета  по кодам групп, подгрупп, статей, видов источников финансирования дефицитов  бюджетов классификации операций сектора государственного управления, относящихся к источникам финансирования дефицитов бюджетов

       (в рублях)

	Код бюджетной
классификации
Российской Федерации
	Наименование кода группы,
подгруппы, статьи, подстатьи,
элемента, программы
(подпрограммы), экономической
классификации источников
финансирования дефицита бюджета
	Кассовое исполнение

	Источники внутреннего финансирования дефицитов бюджетов

	01 05 02 01 10 0000 001
	Остатки на начало года
	95849,66

	01 05 02 01 10 0000 002
	Остатки   на   конец    отчетного
периода
	-358639,73